
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和4年7月28日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和4年7月26日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006
市道上野大見線ほか　道路附属物（道路照
明施設）点検業務委託　北部地区

豊田市東山町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管理
屋外灯設備保守

道路維持課 宮田電工（株）　　 \5,370,000

2 令和4年7月26日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007
市道下山神殿立岩線ほか　道路附属物（道
路照明施設）点検業務委託　下山・旭・稲
武地区

豊田市立岩町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管理
屋外灯設備保守

地域建設課 宮田電工（株）　　 \3,670,000

3 令和4年7月26日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008
ものづくり創造拠点ＳＥＮＴＡＮビジネス
プランコンテスト企画運営業務委託

豊田市挙母町地内ほか その他業務委託
映画･広告･催事
イベント企画

次世代産業課 有限責任監査法人トーマツ　名古屋事務所 \4,900,000

4 令和4年7月26日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

009
働き方改革に関する広報啓発媒体作成業務
委託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
映画･広告･催事
デザイン

産業労働課 （株）ネット・フレンズ　　 \1,200,000

5 令和4年7月26日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

010
農地転用書類等マイクロフィルム画像デー
タ化業務委託

豊田市西町地内 その他業務委託
コンピュータ
データ処理

農業委員会事務局 ナカシャクリエイテブ（株）　　 \448,000

6 令和4年7月26日 電子 指名競争入札 012
豊田市立小・中学校高架水槽・受水槽清掃
業務委託

豊田市御幸町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管理
貯水槽清掃

学校づくり推進課 テムズ中日（株）　　 \3,300,000

7 令和4年7月26日 電子 指名競争入札 013
中部給食センター廃水処理施設汚泥処理業
務委託

豊田市栄生町地内 その他業務委託
建物等施設管理
産廃収運

保健給食課 （有）Ｏ．Ｗ．Ｍ　　 \1,240,000

1/8



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

道路維持課

営業品目
建物等各種施設管理
機械設備保守点検-街灯・
屋外照明灯設備

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\5,370,000宮田電工（株）　　

矢作電設（株）　　

花園電業（株）　　

落札---------------

\5,400,000 ---------------

\7,500,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 宮田電工（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金9,044,000円

金5,370,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道上野大見線ほか　道路附属物（道路照明施設）点検業務委託　北部地区

令和4年7月29日

電子入札種別

令和4年12月23日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年7月26日

落 札 年 月 日 令和4年7月26日

豊田市東山町ほか地内

006

2/8



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

地域建設課

営業品目
建物等各種施設管理
機械設備保守点検-街灯・
屋外照明灯設備

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,670,000宮田電工（株）　　

矢作電設（株）　　

花園電業（株）　　

落札---------------

\4,000,000 ---------------

\4,500,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 宮田電工（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金6,310,000円

金3,670,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道下山神殿立岩線ほか　道路附属物（道路照明施設）点検業務委託　下山・旭・
稲武地区

令和4年7月29日

電子入札種別

令和5年2月24日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年7月26日

落 札 年 月 日 令和4年7月26日

豊田市立岩町ほか地内

007

3/8



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

次世代産業課

営業品目

映画等製作・広告・催事
催事-イベント企画

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\4,900,000
有限責任監査法人トーマツ
名古屋事務所

落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
有限責任監査法人トーマツ
名古屋事務所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,000,000円

金4,900,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

ものづくり創造拠点ＳＥＮＴＡＮビジネスプランコンテスト企画運営業務委託

令和4年7月29日

電子入札種別

令和5年2月24日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年7月26日

落 札 年 月 日 令和4年7月27日

豊田市挙母町地内ほか

008

4/8



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

産業労働課

営業品目

映画等製作・広告・催事
デザイン-デザイン

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,200,000（株）ネット・フレンズ　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ネット・フレンズ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,220,900円

金1,200,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

働き方改革に関する広報啓発媒体作成業務委託

令和4年7月29日

電子入札種別

令和5年3月28日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年7月26日

落 札 年 月 日 令和4年7月26日

豊田市西町ほか地内

009

5/8



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

農業委員会事務局

営業品目

コンピュータサービス
データ処理

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\448,000ナカシャクリエイテブ（株）　　

双光エシックス（株）　　

落札---------------

\824,700 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ナカシャクリエイテブ（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金799,000円

金448,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

農地転用書類等マイクロフィルム画像データ化業務委託

令和4年7月29日

電子入札種別

令和5年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年7月26日

落 札 年 月 日 令和4年7月26日

豊田市西町地内

010

6/8



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目
建物等各種施設管理
貯水槽等清掃・点検-貯水
槽清掃

選定理由
建築物環境衛生管理技術者及び貯水槽清掃作業監督者の資格を有している者の中から実績
を考慮

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,300,000テムズ中日（株）　　

（株）都市環境サービス　　

（株）日本クリーナー　　

（株）モダン装美　　

デジタルファーム（有）　　

落札---------------

\4,000,000 ---------------

\4,002,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\4,200,000 ---------------

\4,200,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 テムズ中日（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,500,000円

金3,300,000円
落札者名

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市立小・中学校高架水槽・受水槽清掃業務委託

令和4年7月29日

電子入札種別

令和4年11月30日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年7月26日

落 札 年 月 日 令和4年7月26日

豊田市御幸町ほか地内

012

7/8



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目
建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-産業
廃棄物処理（収集・運搬）

選定理由 産業廃棄物収集運搬業（汚泥）の許可を有する者の中から実績を考慮

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,240,000（有）Ｏ．Ｗ．Ｍ　　

テムズ中日（株）　　

モリ環境衛生センター（株）　　

ホーメックス（株）　　

落札---------------

\1,560,000 ---------------

\1,800,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\2,200,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）Ｏ．Ｗ．Ｍ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,700,000円

金1,240,000円
落札者名

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

中部給食センター廃水処理施設汚泥処理業務委託

令和4年7月29日

電子入札種別

令和4年8月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和4年7月26日

落 札 年 月 日 令和4年7月26日

豊田市栄生町地内

013

8/8


